
UCHWAŁA NR IX.55.2024 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 11 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla 
których organizatorem jest Powiat Opatowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.55.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 3226, 3959, 4641, z 2020 r. poz. 1032, 1351, 2281, 2900, 3083, 3661, 4095, 
z 2021 r. poz. 1325, 3465, 4505, 4696, z 2022 r. poz. 2278, 3149 i 3687 oraz z 2023 r. poz. 4176 i 5336) 
wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia: 

1) w § 1: 

a) wykreśla się punkt 46, 

b) wykreśla się punkt 69, 

c) wykreśla się punkt 81, 

d) wykreśla się punkt 97; 

e) w pkt 110 kropkę zastępuje się średnikiem, 

f) po pkt 110 dodaje się pkt 111-118 w brzmieniu: 

„111) Opatów – Iwaniska przez Jastrzębską Wolę, Dziewiątle, Łopatno; 

112) Opatów- Iwaniska przez Łopatno, Jastrzębską Wolę, Stobiec; 

113) Iwaniska – Iwaniska przez Stobiec, Jastrzębską Wolę, Łopatno; 

114) Opatów – Stodoły-Kolonie przez Gierczyce, Lisów, Stodoły-Wieś; 

115) Opatów – Ożarów przez Kaliszany, Wojciechowice; 

116) Opatów – Wojciechowice przez Stodoły, Drygulec; 

117) Opatów – Opatów przez Nikisiałkę Małą, Leszczków, Włostów; 

118) Opatów – Opatów przez Nikisiałkę Dużą, Brzezie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4B56D1-0B5A-400A-BD1E-0CE2EDDFEF65. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4B56D1-0B5A-400A-BD1E-0CE2EDDFEF65. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zadaniem ustawowym wykonywanym przez powiat zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) jest wykonywanie zadań z zakresu 
transportu zbiorowego. Szczegółowo te zadania normuje ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778). Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 tej ustawy, organizatorem 
publicznego transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, jest 
powiat na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w powiatowych przewozach pasażerskich. Do zadań 
natomiast organizatora należy organizowanie publicznego transportu zbiorowego, w tym właśnie wyznaczanie 
linii komunikacyjnych (art. 8 pkt 2 ww. ustawy). 

Konieczność utworzenia zaplanowanych tras wynika z zapotrzebowania zgłaszanego przez mieszkańców 
Powiatu Opatowskiego, którzy ubiegają się o umożliwienie dojazdu osobom starszym do punktów usługowych 
a młodzieży do szkół z miejscowości objętych przedmiotowymi trasami. 

Dokładny przebieg wyznaczonych linii komunikacyjnych przedstawia poniższa tabela. 

Linia 
Nr 

Linia komunikacyjna z oznaczeniem 
wszystkich miejscowości, przez które 

przebiega 

Długość 
linii          

/km/ 

Częstotliwość 
kursów 

Ilość kursów 
październik - 

grudzień 2024 
rok 

Razem km 

111 Opatów – Iwaniska przez Opatów, 
Czerników Opatowski, Kobylanki, 
Kobylany, Tęcza – Planta, Iwaniska, 
Wzory Zielonka, Skolankowska Wola, 
Jastrzębska Wola, Marianów, Dziewiątle, 
Łopatno, Gryzikamień, Wzory Kamienna 
Góra, Iwaniska 

44,5 2 dziennie (kursuje 
od poniedziałku 

do soboty)  

146 6497 

112 Opatów – Iwaniska przez Opatów, 
Czerników Opatowski, Kobylanki, 
Kobylany, Tęcza – Planta, Iwaniska, 
Wzory Kamienna Góra, Gryzikamień, 
Łopatno, Marianów, Dziewiątle, 
Skolankowska Wola, Jastrzębska Wola, 
Stobiec, Zaldów, Iwaniska 

49,4 1 dziennie (kursuje 
w niedzielę) 

13 642,2 

113 Iwaniska – Iwaniska przez Iwaniska, 
Zaldów, Stobiec, Janczyce, Wzory 
Zielonka, Skolankowska Wola, 
Jastrzębska Wola, Marianów, Dziewiątle, 
Łopatno, Gryzikamień, Wzory Kamienna 
Góra, Iwaniska 

38,3 1 dziennie (kursuje 
w niedzielę) 

13 497,9 

114 Opatów – Stodoły – Kolonie przez 
Opatów, Adamów, Brzezie, Balbinów, 
Gierczyce, Lisów, Sadłowice, Stodoły 
Wieś, Stodoły – Kolonie, Łopata, Stodoły 
-Kolonie 

28,2 2 dziennie (kursuje 
od poniedziałku 

do piątku) 

120 3384 

115 Opatów – Ożarów przez Opatów, 
Adamów, Brzezie, Balbinów, Gierczyce, 
Kaliszany, Koszyce, Mierzanowice, 
Wojciechowice, Kunice, Bidziny, 
Wyszmontów, Ożarów 

29,2 1 dziennie (kursuje 
od poniedziałku 

do piątku) 

60 1752 

116 Opatów – Wojciechowice przez 
Opatów, Adamów, Brzezie, Balbinów, 
Gierczyce, Stodoły Wieś, Stodoły – 
Kolonie, Wojciechowice, Mikułowice, 
Drygulec, Wojciechowice 

25,9 1 dziennie (kursuje 
od poniedziałku 

do piątku) 

60 1554 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4B56D1-0B5A-400A-BD1E-0CE2EDDFEF65. Podpisany Strona 1



117 Opatów – Opatów przez Opatów, 
Oficjałów, Okalina Kolonia, Tudorów, 
Karwów, Nikisiałka Mała, Malice 
Kościelne, Adamów, Męczennice, 
Żurawniki, Leszczków, Włostów, Opatów 

29,7 2 dziennie (kursuje 
w poniedziałki, 
środy, soboty i 

niedziele) 

100 2970 

118 Opatów – Opatów przez Opatów, 
Oficjałów, Okalina Kolonia, Tudorów, 
Karwów, Nikisiałka Mała, Malice 
Kościelne, Adamów, Nikisiałka Duża, 
Brzezie, Adamów, Opatów 

21,2 2 dziennie (kursuje 
od poniedziałku 

do piątku) 

120 2544 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

Opracował: Powiatowy Zakład Transportu w Opatowie 

Uzgodnienie prawne: r. pr. Anna Piątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4B56D1-0B5A-400A-BD1E-0CE2EDDFEF65. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX.55.2024 
Data dokumentu 2024-09-11 
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie 
Przedmiot regulacji o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski 
Identyfikator dokumentu 5D4B56D1-0B5A-400A-BD1E-0CE2EDDFEF65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-857948406 
Numer seryjny 2F224A7D28464E6D 
Osoba podpisująca Bożena Danuta Kornacka 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2024 11:10:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4B56D1-0B5A-400A-BD1E-0CE2EDDFEF65. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX.55.2024 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	zm. pkt 111 w § 1 pkt 1 lit. f
	zm. pkt 112 w § 1 pkt 1 lit. f
	zm. pkt 113 w § 1 pkt 1 lit. f
	zm. pkt 114 w § 1 pkt 1 lit. f
	zm. pkt 115 w § 1 pkt 1 lit. f
	zm. pkt 116 w § 1 pkt 1 lit. f
	zm. pkt 117 w § 1 pkt 1 lit. f
	zm. pkt 118 w § 1 pkt 1 lit. f



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-11T11:12:53+0200
	Bożena Danuta Kornacka




